r r

Estado do Rio de Janeiro .

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° W3/93-
Excelentessimo Senhor Presidente da: cântara Municipal de Csfoo Frio.

A PR OVADO
/ discuMáo

Em 15/ OH / «!?>
Il Lc?—

(PRESIDENTE
J7

0 Vereador que esta subscreve, atendendo todo mais

o que determina o interesse publico, 1 8 E £ £ â * Douta Mesa, na

forma regimental, envio -de' expediente ao Excelentíssimo

Befeito Municipal, Solicitmdo Bolsa de Estudo de 50% (cinquenta

por cento) na Faculdade H®MGOS# para Funcionários públicos c/ou

Ülhos»

Senhor
I

i

Sala das Sessões, Ui de âbrll de 1.993.

í>»

wãspc ccsírêa *na
Vereador — Autor

.£lll.IXI£âllIâ
, i

Vendo em vista a dificuldade que tem nosso Servidor

arca* coto paganento de suas mensalidades e/ou filhos,
Faculdade, vimos por meio desta, solicitar ,8o Senhor Prefeito

atenda tal ansiedade ou crie mecanismos que f avoreçam este investi

mento.

i

nesta
que

!

I

I

I

I
I

. > 1